
ZARZĄDZENIE NR 111/2007

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 31 grudnia  2007 roku.

w sprawie dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2007 rok. 

       Na podstawie § 11, ust. 2 uchwały Nr 19/07 Rady Gminy Celestynów z dnia 24 marca 
2007 r. w sprawie chwalenia  budżetu gminy Celestynów na 2007 r.  oraz  art. 188, ust. 1, pkt. 
1,2,3 i ust 2,   ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  / t. j. Dz. U.  Nr 249 
z 2005 r, poz. 2104 z późn. Zmianami/
- zarządzam, co  następuje:

§  1

1. Dokonuje się  zmiany miedzy paragrafami w ramach wydatków w budżecie  Gminy Celestynów 
    na rok 2007

Wydatki bieżące

Zmniejsza się:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095   - Pozostałe wydatki                                                                                               60,41
§ 4430 Różne opłaty i składki 60,41

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75414  - Obrona Cywilna                                                                                                 132,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia               132,00

Dział 750  Administracja Publiczna
Rozdział  75023  - Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/                                       27.540,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00
§ 4260 Zakup energii 5.000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 1.300,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.090,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1.000,00
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.000,00
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.500,00
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
6.000,00

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.000,00

Dział 801   Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe                                                                                           195,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                    17,00
§ 4260 Zakup energii 39,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 139,00

Rozdział 80104 –   Przedszkola                                                                                                   1.700,00
§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń               1.000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych                  300,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych                  250,00
§ 4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej                  150,00



Rozdział 80110 -  Gimnazja                                                                                                        4,500,00
§ 4260 Zakup energii 3.000,00
§ 4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej               1.500,00

Rozdział 80114 –   Zespoły Ekonomiczno-Administracyjne Szkół                                               200,00
§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń                  200,00

Dział 926   Kultura fizyczna i sport  
Rozdział 92695  -  Pozostała działalność                                                                                     2.700,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia               2.700,00

                                                                                                       Razem zmniejszenia:         37.027,41

Wydatki bieżące

Zwiększa się:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095 – Pozostała działalność                                                                                           60,41 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,41

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75414  - Obrona Cywilna                                                                                                 132,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych               132,00

Dział 750  Administracja Publiczna
Rozdział  75023  - Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/                                       27.540,00 
§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1.090,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 25.950,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Dział 801   Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe                                                                                           195,00
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 98,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych                    25,00
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
                   72,00

Rozdział 80104 –   Przedszkola                                                                                                   1.700,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  700,00
§ 4260 Zakup energii 850,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe                  150,00

Rozdział 80110 –   Gimnazja                                                                                                       4.500,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia               4.500,00

Rozdział 80114 –   Zespoły Ekonomiczno-Administracyjne Szkół                                               200,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  200,00

Dział 926   Kultura fizyczna i sport  
Rozdział 92695  -  Pozostała działalność                                                                                     2.700,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych               2.700,00
                                                        

    Razem zwiększenia:      37.027,41



§  2

1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

       WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

       /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/



Uzasadnienie

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 01010 § 4430 na kwotę 60,41 zł.
Zwiększa  się  wydatki  w  rozdziale  01010  §  4210  na  kwotę  60,41  zł.  na  zakup  materiałów  i 
wyposażenia.

Zmniejsza się  wydatki w rozdziale 75414 § 4210 na kwotę 132,00 zł. 
Zwiększa się wydatki w rozdziale 75414 § 4300  na kwotę 132,00 zł. na zakup usług pozostałych.

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 75023 na łączną kwotę 27.540,00 zł w następujących paragrafach:
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 zł
§ 4260 Zakup energii 5.000,00 zł
§ 4270 Zakup usług remontowych 1.300,00 zł
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 zł
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.090,00 zł
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1.000,00 zł
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.000,00 zł
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.500,00 zł
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
     6.000,0

0 zł
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.000,00 zł
 Zwiększa się wydatki w rozdziale 75023 na łączną kwotę 27.540,00 zł w następujących paragrafach:
§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1.090,00 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych 25.950,00 zł
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 zł

W Szkole Podstawowej  w Ostrowie - zmniejsza się w planie wydatków rozdziale 80101 par. 4210 o 
kwotę  17,00 zł,  par.  4260 o kwotę  39,oo zł,  par.   4410 o kwotę  139,00 zł,  łącznie  195,00 zł.,  a 
zwiększa się par. 4240 o kwotę 98,00 zł, par. 4300   o kwotę 25,00 zł i par.4740 o kwotę 72,00 zł. 
W  Przedszkolu Samorządowym w Celestynowie  - zmniejsza się wydatki w rozdziale 80104 par.3020 
o kwotę 1.000 zł na zwiększenie wydatków w  par. 4260 na  gaz,  w kwocie 800 zł i w par. 4410  na 
delegacje, w kwocie 150 zł .
W  Przedszkolu Samorządowym W Starej Wsi zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 80104 w par. 
4270 o kwotę 300,00 zł , par. 4300 o kwotę 250,00 zł i par. 4370 o kwotę 150,00 zł  a zwiększa w par. 
4210 o kwotę 700,00 zł.
W Zespole Szkół  - w rozdziale 80110, zmniejsza się w planie wydatków par. 4260 o kwotę 3.000,00 
zł. i par. 4410 o kwotę 1.500,00 zł  a zwiększa się par. 4210 o kwotę 4.500,oo zł. 
W  Zakładzie Obsługi Szkół  - zmniejsza się w planie wydatków w rozdziale 80114 par.3020 o kwotę 
200 zł. a zwiększa  o tę kwotę par. 4210  na zakup materiałów biurowych. 

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 92695 § 4210 w kwocie 2.700,00 zł.
Zwiększa się wydatki w rozdziale 92695 § 4300  w kwocie 2.700,00 zł na zakup usług pozostałych.

Opracowała: Anna Wierciszewska
Na podstawie materiałów przedłożonych przez:
- Dział Księgowości Budżetowej
- ZOSZ – Wanda Matosek       


	Uzasadnienie

